FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
001/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 2001/2024

No dia 29 de Janeiro de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s)

proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CAMINHOS DOURADOS FRETAMENTO E ALUGUEL DE VEICULOS LTDA. CNPJ: 05.651.485/0001-05

Representante: JORGE DE AGUIAR PINTO

Telefone: (22) 2522-2509

Email: CAMINHOSADM@OUTLOOK.COM

Endereço: AV JANDIRA BELIZÁRIO PERLINGEIRO, 540 - CENTRO, Nova Friburgo - RJ - 28610-000

Item: 1 Quantidade: 60.000,00 Unidade: KM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 4,28 Valor Total: R$256.800,00

Descrição: CONTRATAÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS TIPO MINI VAN DE MOTORIZAÇÃO E FREIOS 1.8 ECO FLEX LT; INJEÇÃO ELETRÔNICA DE COMBUSTÍVEL M.P.F.O;

COM NO MÁXIMO 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO. NÚMERO DE CILINDROS: 4 EM LINHA; TAXA DE COMPRESSÃO: 10,5 TIPO DIANTEIRO TRANSVERSAL, GASOLINA

E ETANOL; VÁLVULA TOTAL 08 (SOHC) TRANSMISSÃO TIPO MANUAL DE 05 VELOCIDADES. FREIOS DIANTEIROS A DISCO VENTILADO, SISTEMA HIDRÁULICO COM

DUPLO CIRCUITO DISTRIBUÍDO EM DIAGONAL, TRASEIROS A TAMBOR; 07 (SETE) LUGARES; COR BRANCA, AR CONDICIONADO, PADRÃO SPIN/DOBLÔ COM

MOTORISTA, RASTREADOR, SEGURO DE PASSAGEUROS E REGISTRO DE FRETAMENTO NO DETRAN- COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL NECESSÁRIO

PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.

Item: 2 Quantidade: 120.000,00 Unidade: KM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 5,06 Valor Total: R$607.200,00

Descrição: CONTRATAÇÃO DE 05 (CINCO) VEÍCULOS TIPO VAN, COM NO MÁXIMO 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, COM AR CONDICIONADO, BANCOS

RECLINÁVEIS, MÍNIMO DE 15 (QUINZE) LUGARES PARA PASSAGEIROS, CINTO DE SEGURANÇA EM TODOS OS ASSENTOS, MOTORISTA, COMBUSTÍVEL,

RASTREADOR, SEGURO DE PASSAGEIROS E REGISTRO DE FRETAMENTO NO DETRO/RJ E COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL NECESSÁRIO PARA

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.

Total: R$ 864.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços

integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 29/01/2026 , a contar do dia 29/01/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

CAMINHOS DOURADOS

FRETAMENTO E ALUGUEL DE

VEICULOS LTDA.

05.651.485/0001-05

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 29/01/2025 15:59:01

Assinado de forma digital por:

    JORGE DE AGUIAR PINTO

    42292638720

Dados: 29/01/2025 15:53:05

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/118047/completo...

1 of 1 29/01/2025, 16:00